Nov. 15. (Zagrabie, 8. die oct. omn. sanct.) Cillei Hermann zagorjei gróf és szlavón bán 
azt a pert, amelyet Zumzedwar-i Miklós fi a: Toth László (proc. Adamouch-i Miklós 
fi a: Lodomér báni levéllel) folytat a személyesen jelen lévő Pribych-i Baxa Miklós fi ai: 
Pál és György ellenében az ő idéző- és a zágrábi káptalan válaszlevelében leírt ügyben 
mindenszentek nyolcadán jelenléte előtt, propter paucitatem nobilium vízkereszt (1427. 
jan. 6.) nyolcadára halasztja. Presentes autem sigillo Mathey fi lii Iohannis de Machew 
comitis nostri Zagrabiensis fecimus consignari.

 Papíron, zárópecsét töredékével. HDA Oršić cs. lt. 18-21. (DF 276833.)

Nov. 15. (f. VI. p. Martini) Benedek, a székesfehérvári Szűz Mária-egyház prépostja, 
szentszéki protonotárius és a káptalan emlékezetül adja, hogy nos universa dona atque 
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bona ac etiam dotationes per magnifi cum virum dominum Piponem de Ozora, comitem 
Themesiensem, magnifi camque dominam Barbaram, consortem eiusdem de Ozora 
predicta, pari voto et unanimi consensu pro augmento divini cultus huiusmodi ecclesie 
et pro servitiis capelle per eum constructe et suis sumptibus fabricate ac in honorem et 
titulum Sanctorum Philippi et Iacobi apostolorum et Sancti regis Ladislai consecrate 
in eiusdem domini comitis binis litteris, quarum tenores in subscriptis hiis inserte 
habentur, expressatis et punctatim declaratis ad honorem omnipotentis Dei et genetricis 
sue benedicte ob salutemque suarum et omni progenitorum suorum animarum dicte 
nostre ecclesie per easdem binas privilegiales suas litteras suo autentico signatas sigillo 
collata, donata et factas; következnek Ozorai Pipo temesi ispán 1425. júl. 8-i (ZsO XII. 
866. sz.) és 1426. szept. 8-i (1094) oklevelei. – Matura super premissis inter nos habita 
deliberatione benivole acceptantes ratihabemus et grata tenemus, ad ea quoque omnia 
et singula servitia et onera, que in dictis prefati domini comitis Piponis litteris sunt 
expressata et declarata ac suo ordine quo supra specifi cata, sub eisdem condicionibus, 
clausulis et obligaminibus in eisdem contentis nos obligamus ipsaque per omniam nos 
facturos approbamus et promittimus nosque et quoslibet nostros successores ad eorum 
omni et singulorum premissorum observationem obligatos esse volumus in sempiternum. 
Presentes nostras privilegiales litteras nostris autenticis et maioribus sigillis consignatas 
perpetua pro memoria prefatis domino comite Piponi et sue consorti generose duximus 
concedendas. Arenga.